

פרסי העמותה לשנת 2017

הממליצים: היא פעלה מתוך "ראיית האתגר וההבנה שכדי לשנות מלמעלה, חייבים להיות שם".

פרס מפעל החיים הוענק לד"ר דליה זק"ש:
ד"ר דליה זק"ש החלה את הקריירה שלה בתחום הרב"ע ב-1962 בהר הצופים. זה 55 שנים עבודתה רצופה בהישגים אשר עיצבו את המקצוע בארצנו: בניית תשתית אקדמית-חינוכית, הוראה והטמעה של טיפול מבוסס תיאוריה וראיות, הדרכת סטודנטים וסגל אקדמי, התייחסות לרב-תרבותיות, קידום מקום המשפחה בטיפול, הובלת המתע"מ הראשונה, קידום נגישות, הטמעת שיטות המחקר האיכותניות, טכנולוגיות מסייעות, וכמובן הקמת העמותה. גם לאחר הפרישה הרשמית, דליה עדיין מובילה שינויים חברתיים באמצעות מיזם "מהפך בהשכלה" ואחרים. קצרה הירעה מלהכיל. פועלה של דליה, מעצים חוקרות וחוקרים, קלינאיות וקלינאים, סטודנטיות וסטודנטים, את קהל לקוחותינו ואת החברה הישראלית.

פרס המצוינות הוענק לפרופ' עדינה מאיר:
מעורבותה של עדינה בעשייה הקלינית וכן במחקר ובהוראה מהווה דוגמה לשילוב הפריה בין התחומים. עבודתה רצופה במצוינות אקדמית, כפי שעולה ממחקריה בתחום הקוגניציה, המובילים הן לפיתוח תיאוריות והן לקידום היבטים מעשיים של שיטות אבחון והתערבות חדשניות וישומיות. עבודתה המוקדמת לקידום התחום הגריאטרי והמודעות, יחד עם ה-COGFUN שמחלחל לעשייה באופן נרחב, וכן עבודתה לקידום ההבנה של גורמים המובילים לשינוי אצל מטופלים חדשנית ומשמעותית. עדינה היא מרצה מצטיינת, מדריכת סטודנטים, ומדריכת עובדים באופן מעצים המעודד חשיבה קלינית ואקדמית גבוהה. היא מקדמת את עבודתה המדעית ואת מקצוענו בקורסים, בהשתלמויות ובכנסים בארץ ובעולם. מתוך ההמלצות החמות שקראנו עלו מעבר למצוינות בתחום האקדמי והמקצועי גם ההיבטים האישיותיים שעשו אותה לדוגמה ומופת מבחינה מקצועית ואישית.

פרס המופת ניתן לגב' אורנה צרפתי: פרס זה ניתן מתוך הערכה עמוקה על פועלה הנרחב והחיוני לקידום מקצוע הריפוי בעיסוק, מעמד המקצוע והמטפלים, ומערך השירותים למטופלים. ב-50 השנים שבהן הייתה מרפאה בעיסוק, הובילה אורנה את המקצוע בארץ ובעולם בעשייה ציבורית במערכת הבריאות, ובשנים האחרונות בעבודתה ביצירת מערך שירותי הריפוי בעיסוק במאוחדת. עבודתה הבלתי נלאית במערכת הרגולטורית המורכבת והמאתגרת הייתה הכרחית על מנת לאפשר את עבודת המרפאים בעיסוק על פי החקיקות, ולקדם את מעמדנו המקצועי. כפי שכתבו עליה